DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 17 de Maio de 2017

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1254Ano Xi

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

PORTARIA Nº 050 DE 26 DE ABRIL DE 2017

“Faz contratação que especifica”.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte
Carmelo-DMAE, no uso de suas atribuições legais,que lhe são
conferidas em Lei,

RESOLVE:

Artigo 1º - Contratar, por tempo determinado, CLAUDIO ADRIANO
DE SOUSA, para desempenhar as funções de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS, lotado no DMAE – DEPARTAMENTO
MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO - MG.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 10/03/2017.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Monte Carmelo, 26 de Abril de 2017.

MARDEN CICARELLI PINHEIRO
DIRETOR GERAL DMAE

PORTARIA N° 051 DE 26 DE ABRIL DE 2017

Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares de funcionário
que especifica.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte
Carmelo, Marden Cicarelli Pinheiro, usando de suas atribuições, e,

Considerando que o servidor CAIRO MAGNO BRAGA RODRIGUES,
requereu a concessão de férias regulamentares referente ao período
aquisitivo de 25/06/2015 a 24/06/2016.

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica concedido ao servidor CAIRO MAGNO BRAGA
RODRIGUES, férias regulamentares referente ao período aquisitivo de
25/06/2015 a 24/06/2016, conforme o requerido nos autos do processo
administrativo, a partir de 02 de Maio de 2017.

Artigo 2° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Monte Carmelo, 26 de Abril de 2017.

MARDEN CICARELLI PINHEIRO
DIRETOR GERAL – DMAE

PORTARIA N° 052 DE 26 DE ABRIL DE 2017

Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares de funcionário
que especifica.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte
Carmelo, Marden Cicarelli Pinheiro, usando de suas atribuições, e,

Considerando que o servidor MAURO BONIFÁCIO DE OLIVEIRA,
requereu a concessão de férias regulamentares referente ao período
aquisitivo de 01/06/2015 a 31/05/2016.

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica concedido ao servidor MAURO BONIFÁCIO DE
OLIVEIRA, férias regulamentares referente ao período aquisitivo de
01/06/2015 a 31/05/2016, conforme o requerido nos autos do
processo administrativo, a partir de 02 de Maio de 2017.

Artigo 2° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Monte Carmelo, 26 de Abril de 2017.

MARDEN CICARELLI PINHEIRO
DIRETOR GERAL - DMAE

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 237

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, EXTRATO DA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, PREGÃO 502017, PROCESSO
85/2017. Órgão Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG.
Vigência: 12 (Doze) meses. Objeto: Refere-se à Aquisição de
Materiais de Construção, Elétrico, Hidráulico e de consumo
diversos, para atender as necessidades de diversos setores e
Secretarias do Município de Monte Carmelo – MG, com Reserva de
itens para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de
Pequeno Porte e Microempreendedor Individual. Empresas: 1)
Jose Cardoso Pereira 64967140610 ME – CNPJ: 71.384.580/0001-
06. Valor: R$ 9.752,40; 2) Teotônio Materiais Para Construção LTDA
ME – CNPJ: 11.402.871/0001-58. Valor: R$ 301.393,70; 3) Casa
Alberton LTDA EPP – CNPJ: 25.398.116/0001-51. Valor: R$
198.688,46; 4) Aldo Messias Pinto Eirel i  ME – CNPJ:
05.193.751/0001-95. Valor: R$ 16.089,50; 5) Construmonte
Materiais Para Construção LTDA ME – CNPJ: 05.558.257/0001-87.
Valor: R$ 225.077,51; 6) Empremo Engenharia e Pré-moldados
LTDA – CNPJ: 19.347.590/0001-51. Valor: R$ 32.770,00. Valor
Total da Ata: R$ 783.771,57. Data: 15/05/2017. Paulo Rodrigues
Rocha.  Secretár io  Munic ipa l  da Fazenda.  AVISO DE
HABILITAÇÃO. O Pregoeiro torna público o resultado da
Habilitação do Processo nº 85/2017, modalidade Pregão – Registro
de Preços nº 50/2017. Empresas Habilitadas: Jose Cardoso
Pereira 64967140610 ME, Teotônio Materiais Para Construção
LTDA ME, Casa Alberton LTDA EPP, Aldo Messias Pinto Eireli ME,
Construmonte Materiais Para Construção LTDA ME e Empremo
Engenharia e Pré-moldados. Data: 10/05/2017. Iscleris Wagner
Gonçalves Machado – Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: O
Secretário Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do
processo nº. 85/2017, modalidade Pregão – Registro de Preços nº.
50/2017, em favor das Empresas: Jose Cardoso Pereira
64967140610 ME, Teotônio Materiais Para Construção LTDA ME,
Casa Alberton LTDA EPP, Aldo Messias Pinto Eireli ME,
Construmonte Materiais Para Construção LTDA ME e Empremo
Engenharia e Pré-moldados. Data: 15/05/2017. Paulo Rodrigues
Rocha.

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1